
Info Line: 0541 662069

COLLEGAMENTO

ROVERTA - BORGO - SANTARCANGELO

Cod. FERMATA ORARIO RITORNO

F19 DOGANA ROVERETA, STRADA ROVERETA, 42 06:20 14:35

F18 DOGANA CONFINE, VIA 3 SETTEMBRE 06:25 14:30

F17 DOGANA HOTEL DOGANA, VIA 3 SETTEMBRE, 83 06:25 14:29

F16 SERRAVALLE C.ATLANTE, VIA 3 SETTEMBRE, 13 06:26 14:28

F15 SERRAVALLE PONTE MELLINI, VIA IV GIUGNO, 125 06:26 14:27

F14 SERRAVALLE SOVRAPPASSO VIA IV GIUGNO 06:28 14:26

F13 DOMAGNANO MULINO, VIA 5 FEBBRAIO, 175 06:29 14:25

F12 DOMAGNANO FIORINA, VIA 5 FEBBRAIO, 121 06:30 14:24

F11 DOMAGNANO CIPRESSI, VIA 5 FEBBRAIO, 25 06:31 14:23

F10 DOMAGNANO GIANNONI VIA XXV MARZO, 67 06:32 14:22

F09 DOMAGNANO CROCE VIA XXV MARZO, 15 06:33 14:20

F07 BORGO MAGGIORE TAVOLUCCI - VIA 28 LUGLIO 193 06:36 14:18

F06 BORGO MAGGIORE PISCINA - VIA 28 LUGLIO 06:37 14:16

F05 BORGO MAGGIORE CASETTI - VIA 28 LUGLIO, 61 06:39 14:14

F04
BORGO MAGGIORE BAR FORCELLINI - VIA 28 

LUGLIO, 8
06:40 14:13

SANTARCANGELO 07:50 13:20

per SANTARCANGELO e GUALDICCIOLO

coincidenza a:  BORGO FORCELLINI
(**)GLI ORARI DELLE CORSE DI RITORNO  SONO INDICATIVI E SI RIFERISCO ALL'ANNO 

SCOLASTICO 2022-2023

F


